
––––

ZAKLÁDEJTE 
POROSTY S DOTACÍ
AŽ 60 % NÁKLADŮ ZÍSKÁTE ZPĚT

TECHNOLOGIE TWIN-ROW

Great Plains jako významný světový výrobce zemědělské techniky nabízí v rámci svých univerzálních 
a přesných secích strojů jedinečnou technologii zónové přípravy, která vedle konvenčních možností 
v zónách širokých 3-5 cm vytváří ideální podmínky pro start osiva s možností aplikace hnojiv. 
Hlavní předností této technologie je eliminace eroze, úspora půdní vláhy, utlumení startu plevelů 
a nižší náklady na příkon. S novým dotačním titulem INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU máte 
jedinečnou možnost pořídit si univerzální nebo přesný secí stroj s technologií zónové přípravy až 
s dotací 60 %! 

KDO MŮŽE ZÍSKAT DANOU DOTACI?
Zemědělský podnikatel (FO/PO) podnikající v prvovýrobě se zaměřením na rostlinnou výrobu. 

KOLIK MŮŽU ZÍSKAT? 
40 až 60 % dotace ze způsobilých výdajů. 

POVINNOSTI ŽADATELE?             
Lhůta vázanosti 5-ti let ukládá žadateli podmínku předmět dotace využívat a vlastnit dle 
nastaveného projektu po dobu 5 let, nepronajímat jej. Podmínka je i nákup nového stroje 
a to transparentním výběrovým řízením.



––––

Na časové přímce jsme vám uvedli milníky pro plynulé vypracování a získání žádosti o dotaci.

JAK POSTUPOVAT PRO ZÍSKÁNÍ DOTACE

ZVOLTE SI TEN SPRÁVNÝ MODEL

SRPEN

KONTAKTOVÁNÍ 
ZÁSTUPCE 

GREAT PLAINS

ZÁŘÍ

VÝBĚR VHODNÉHO 
STROJE DLE 

PODMÍNEK NA FARMĚ

ŘÍJEN

VYPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI 
ODDĚLENÍM A-FINANCE

LISTOPAD

PŘÍJEM 
ŽÁDOSTÍ

PROSINEC

PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ NA SZIF 
A PODPIS KUPNÍ SMLOUVY

JARO 2017

REALIZACE 
A NÁKUP STROJE

Dotační titul se zaměřením na secí stroje rozlišuje tři možné žádosti, které se liší komoditou a způsobilými náklady. 

  Secí stroje pro setí do mulče, setí do meziplodiny, podplodiny, krycí plodiny apod.  
  Secí stroje pro současné setí více druhů plodin
  Přesné secí stroje pro setí do mulče nad 4 řádky

SAXON (3 – 6 M)
 
Jde o univerzální secí stroj 
s Turbo-koltry. Možnost 
výsevu dvou plodin nebo 
osiva a hnojiva. 

  Rostlinná výroba, výdaje 200 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, výdaje 300 000 CZK/1 m záběru

SPARTAN (6 M)
 
Jde o univerzální secí stroj 
do strniště, podmítky nebo 
jinak připravené půdy s výho-
dy zónové přípravy. Možnost 
výsevu dvou plodin nebo osiva 
a hnojiva. 

  Rostlinná výroba, výdaje 200 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, výdaje 300 000 CZK/1 m záběru

YIELD-PRO (6 – 8 ŘÁDKŮ)
 
Nastavuje vysoké 
standardy v přesném setí 
širokořádkových plodin. Jedno 
nebo dvouřádková organizace 
porostu.  
Možnost hnojení při setí. 

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, výdaje 300 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, způsobilé výdaje 3 000 000 CZK

CENTURION (3 – 6 M)
 
Jde o univerzální secí 
stroj, který využívá plošnou 
přípravu pomocí dvou řad 
talířů. Možnost výsevu dvou 
plodin nebo osiva a hnojiva.  

  Rostlinná výroba, výdaje 200 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, výdaje 300 000 CZK/1 m záběru

SPARTAN (9 M)
 
Jde o univerzální secí stroj 
do strniště, podmítky nebo 
jinak připravené půdy s výhody 
zónové přípravy. Možnost 
výsevu dvou plodin nebo osiva 
a hnojiva. 

  Rostlinná výroba, výdaje 200 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, výdaje 300 000 CZK/1 m záběru

YIELD-PRO (12 – 16 ŘÁDKŮ)
 
Nastavuje vysoké standardy 
v přesném setí širokořádkových 
plodin. Jedno nebo dvouřádko-
vá organizace porostu.  
Možnost hnojení při setí. 

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, výdaje 300 000 CZK/1 m záběru 
  Rostlinná výroba, způsobilé výdaje 3 000 000 CZ

AGRI SYSTEM, a. s., Na Pile 887, 285 04 Uhlířské Janovice 
tel.: +420 602 123 502, e-mail: info@agrisystem.cz

                                    www.agrisystem.cz


